2026 年２月 26 日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2026年３月度までの見通しを踏まえ、2025年５月 15日に公表いたしました、

2026 年３月期の業績予想について、以下のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．業績予想の修正

（１）2026 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

(2025 年 5 月 15 日発表)

百万円

10,000

百万円

700

百万円

680

百万円

446

    円 銭

65.29

今回修正予想(B) 11,100 850 824 547 80.06

増減額(B-A) 1,100 150 144 101

増減率(%) 11.0 21.4 21.2 22.6

（ご参考）前期実績

（2025 年 3 月期）
8,805 605 550 337 49.69

（２）修正の理由

2026 年３月期の通期連結業績につきましては、現状における業績の見通しを精査し見積った結果、暮らしセグメントの

goodroom residence 及び goodoffice の新規開業が当初想定より増加したこと等で、売上および各利益の数値は当初予想

を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上

会 社 名 g o o d d a y s ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 倉   博

                 （コード番号：4437 東証グロース）

問合せ先 執行役員グループ企画部長 井 上  俊 宏

 （ TEL.03-5781-9070）